

**Harmonogram prac Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
na II półroczu 2024 roku**

Numer sesji	Terminy posiedzeń Komisji	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Tematyka kolejnych sesji Sejmiku	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Podlega zaopiniowaniu /zatwierdzeniu przez Komisję Sejmiku
V 4 lipca	-	-	1. Projekt uchwały w sprawie apelu o uwzględnienie województwa świętokrzyskiego w planach budowy linii kolejowych dużych prędkości wynikających z ogłoszonego przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej programu „Polska 100 minut”.	Kancelaria Sejmiku	--
VI 26 sierpnia	19 - 23 sierpnia 2024 r.	8 sierpnia 2024 r.	1. Projekt uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok.	Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.
			3. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka starodroża drogi krajowej Nr 9 – ul. Opatowska od drogi wojewódzkiej Nr 755 do obwodnicy w ciągu nowego przebiegu DK 9 (kilometraż starodroża DK9 od km 70+765 do km 72+359)	Departament Rozwoju Regionalnego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.
			4. Informacja o realizacji Kontraktów Terytorialnych w 2023 r.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Samorządu Terytorialnego
			5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.		

VII 23 września	16- 20 września 2024 r.	5 września 2024 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Projekt uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040. 2. Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok. 	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
VIII 28 października	21 – 25 października 2024 r.	10 października 2024 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Projekt uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040. 2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok. 	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			<ol style="list-style-type: none"> 3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym w 2025 roku. 4. Projekt uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. województwa - Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego w 2025 r. 5. Projekt uchwały w sprawie Udzielenie Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2024/ 2025. 	Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p> <p>Komisja Samorządu Terytorialnego</p>
			<ol style="list-style-type: none"> 6. Projekt uchwały w sprawie ustanowienia planu ochrony dla Jeleniowskiego Parku Krajobrazowego. 	Departament Rolnictwa,	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

				Klimatu i Środowiska	
			7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2023/2024.	Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
IX 25 listopada	18-22 listopada 2024 r.	7 listopada 2024 r.	1. Projekt uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok		
			3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim.	Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. Komisja Samorządu Terytorialnego

			4. Projekt uchwały w sprawie Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 r.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Komisja Edukacji, Kultury i Sportu Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska Młodzieżowy Sejmik
			5. Informacja o stanie realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.	Departament Rozwoju Regionalnego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.
X 19 grudnia	9-13 grudnia 2024 r.	W terminach określonych w ustawie o finansach publicznych	1. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025-.... 2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok.	Departament Budżetu i Finansów	Wszystkie Komisje Sejmiku
		28 listopada 2024 r.	3. Projekt uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040. 4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok .		Komisja Budżetu i Finansów

			5. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dot. specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach "Telefonu zaufania dla osób w kryzysie".	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Komisja Budżetu i Finansów
--	--	--	--	--	--

Harmonogram ma charakter otwarty. Możliwe są zmiany terminów i założonej tematyki kolejnych sesji Sejmiku.